DEKLARATË 
për të dhënat identike 
(e plotëson kandidati ) 




Unë , ____________________________________________ nga ____________________, 
         (emri dhe mbiemri i kandidatit) 
studentë në ________________________________________, në  _________________, 
			 (emri i fajkultetit ) 
me vendbanim të përhershëm  në Rr ________________________________________ nr.____________, NVAQ __________________________ dhe nr. të Letrënjoftimit _____________, DEKLAROJ me përgjegjësi morale, materiale dhe përgjegjësi penale se të dhënat e paraqitura në Fletëparaqitjen elektronike dhe në dokumentacionin e  dorëzuar  sipas  Konkursit  për pranimin e studentëve në konviktet shtetërore dhe objekte tjera për akomodim në Republikën e Maqedonisë së Veriut për vitin studimor 2021/2022 janë identike, në tërësi të vërteta dhe korrespondojnë me gjendjen time reale. Deklaratën e jap që të shërbejë si dëshmi para Komisionit kompetent të Ministrisë së Arsimit dhe Shkencës gjatë shqyrtimit të Fletëparaqitjes time për akomodim në konvikt. 





Më _________ 2021					       Deklaroi 




___________________ _____________________ 


	Shën Kirili dhe Metodi nr. 54, 1000  Shkup 


